Līguma noteikumiem, tehniskajai specifikācijai/piedāvājumam (1.pielikums) un finanšu 

piedāvājumam (2.pielikums), kas ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas. 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1.  Līguma summa (neieskaitot pievienotās vērtības nodokli) ir 8 880,00 EUR (astoņi tūkstoši 

astoņi simti astoņdesmit euro, 00 centi). Detalizēts Līguma summas sadalījums norādīts 

2.pielikumā. 

2.2. Pircējs apņemas veikt Līguma summas apmaksu 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Preču 

piegādes un attiecīgā rēķina saņemšanas dienas, pārskaitot Līguma summu uz Pārdevēja Līgumā